
 

UCHWAŁA NR VI/28/2019 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 24 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Niechlów na rok 2019. 

 

 Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz.U. 2018. 994 ze zm.) oraz Rozdział 6 §73 Statutu Gminy Niechlów (Dz.Urz. Woj. 

Dolnośląskiego, poz. 5010 z dnia 24 listopada 2014r.) 

 

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

 

§1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Niechlów na rok 2019, który 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VI/28/2019 Rady Gminy Niechlów z dnia 24 stycznia 2019 roku 

 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy kontroluje działalność 

Wójta Gminy, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy                 

i w tym celu powołuje Komisję Rewizyjną. Natomiast zgodnie z art. 18a ust. 4 cyt. wyżej ustawy 

Komisja Rewizyjna wykonuje inne zadania zlecone przez Radę Gminy w zakresie kontroli. 

Upoważnienie to nie narusza uprawnień kontrolnych innych komisji powołanych przez Radę 

gminy na podstawie art. 21 ust. 1. 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 cyt. wyżej ustawy komisje podlegają Radzie Gminy, przedkładają jej 

plan pracy oraz sprawozdania z działalności. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr VI/28/2019 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 24 stycznia 2019 roku 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2019 

 

I KWARTAŁ 

1. Kontrola gospodarowania środkami budżetowymi Gminnego Ośrodka Kultury                             

w Niechlowie oraz Gminnej Biblioteki w Niechlowie. Analiza i wnioski                                                      

z przeprowadzonej kontroli. 

II KWARTAŁ 

1. Kontrola efektywności wykorzystania dotacji przyznanych przez samorząd gminy 

Niechlów klubom sportowym działającym na terenie gminy Niechlów. Analiza i wnioski 

z przeprowadzonej kontroli. 

2. Badanie sprawozdania finansowego z wykonania budżetu gminy za 2018 rok i wydanie 

opinii o sprawozdaniu Wójta Gminy oraz przygotowanie wniosku w sprawie 

absolutorium. 

III KWARTAŁ 

1. Kontrola przeprowadzonych przetargów przez Urząd Gminy Niechlów w 2019 roku. 

Analiza i wnioski z przeprowadzonej kontroli. 

IV KWARTAŁ 

1. Podsumowanie planu pracy komisji rewizyjnej. 

 

Ponadto w ciągu całego roku (według potrzeb) – wyjazdy w teren w celu kontroli realizacji 

wybranych inwestycji gminnych. 

 

 

Plan pracy komisji może ulec zmianie w ciągu roku wraz z potrzebami bieżącymi Wójta, Rady 

oraz wnioskami radnych. 


